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Ergebnisse

Hofwiesenbad
TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V.                                 



19. Internationaler Hallenslalom Gera

06. - 07.12.2014

Platz Verein Gesamtpunktzahl

1. Böllberger Sportverein Halle e.V. 90

2. Kanuverein Zeitz e.V. 84

3. TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 54

4. SV Schott Jena e.V. 53

5. SG Kanu Meißen e.V. 42

6. Leipziger-Kanu-Club e.V. 38

7. Kanuverein Ceska Lipa 36

8. SG Einheit Spremberg e.V. 27

9. Kanuverein Zwickau e.V. 18

10. Kanu und Gymnastik Club Weimar e.V. 20

11. Märkischer Kanuverein Berlin e.V. 12

12. SV Concordia Erfurt e.V. 11

13. Kanu Club Sömmerda e.V. 9

14. KR Hamm e.V. 4

15. Renngemeinschaft Sachsen/Thüringen 4

16. Meininger Kanusportverein e.V. 1

Mannschaftswertung



Rennen 1 C1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

3 Kießlich, André SGES 43,52 0 44,59 0 88,11 1.

10 Reichenbach, Philipp LKC 44,49 0 44,64 0 89,13 2.

1 Fiedler, Veikko MKVB 45,70 0 47,29 0 92,99 3.

6 Sramek, Michal ČL/P 54,93 2 49,81 2 108,74 4.

4 Littau, Sirko KGCW 49,39 2 47,22 4 102,61 5.

7 Sommer, Paul SGES 47,00 2 47,30 2 98,30 6.

2 Karch, Johann TSVG 48,28 0 53,07 0 101,35 7.

8 Wiedemann, Maik SGKM 48,35 0 50,65 0 99,00 8.

5 Münchhoff, Dirk MKVB 49,00 0 53,63 0 102,63 9.

11 Großner, Jacob SVCE 51,00 0 52,96 0 103,96 10.

271 Streller, Hartmut KCZ 51,69 0 55,14 0 106,83 11.

Rennen 4 C1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

18 Trummer, Timo KVZ 45,93 0 42,45 0 88,38 1.

14 Braune, Willi BSV 45,79 4 44,54 0 94,33 2.

16 Schumacher, Cedric KGCW 48,18 0 53,89 52 154,07 3.

17 Sörensen, Eric TSVG 48,14 4 61,46 52 165,60 4.

Rennen 5 C1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

22 Seumel, Paul KVZ 46,47 0 46,35 2 94,82 1.

21 Harlak, Marc BSV 47,93 2 49,98 2 101,91 2.

19 Borrmann, Eric BSV 49,61 0 51,95 0 101,56 3.

20 Ehnold, Richard KVZ 52,21 0 53,71 0 105,92 4.

Rennen 6 C1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

25 Herzog, Andrea SGKM 49,21 0 51,36 0 100,57 1.

24 Heller, Pauline KGCW 54,68 0 56,38 2 113,06 2.

23 Barth, Lea Sophie KCS 52,61 0 51,82 0 104,43 3.

26 Hilbert, Elisa KVZ 53,38 2 57,34 0 112,72 4.

Ergebnisliste

Herren

Junioren

männliche Jugend

Damen



27 Mehlhorn, Stella TSVG 52,85 0 53,83 2 108,68 5.

29 Tischer, Lea KGCW 53,24 0 59,58 0 112,82 6.

28 Schumann, Maria SGKM 54,45 0 57,59 0 112,04 7.

13 Seidel, Juliane KVZ 57,03 0 58,48 0 115,51 8.

12 Streich, Anett BSV 59,42 2 60,67 0 122,09 9.

30 Wolf, Friederike SVSJ 58,21 2 62,19 2 124,40 10.

Rennen 7 C1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

34 Freyer, Alex KVZ 48,47 0 49,97 0 98,44 1.

31 Braune, Leo BSV 49,35 0 51,51 0 100,86 2.

38 Seumel, Hannes KVZ 48,74 2 49,80 4 104,54 3.

35 Göttling, Felix BSV 51,36 2 54,47 2 109,83 4.

33 Fröhlich, Ben SGKM 50,75 0 52,40 0 103,15 5.

36 Pickert, Fabian KVZ 49,99 2 50,11 0 102,10 6.

42 Reichel, Albrecht SGKM 53,86 0 53,36 0 107,22 7.

41 Barta, Jan ČL/P 52,71 0 51,29 0 104,00 8.

40 Will, Moritz MKVB 53,23 2 57,47 0 112,70 9.

32 Ehnold, Robert KVZ 58,38 0 58,45 2 118,83 10.

37 Reichenbach, Yannick TSVG 58,18 2 58,73 2 120,91 11.

Rennen 8 C1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

45 Keilhaue, Miriam KVZ 50,01 0 53,70 0 103,71 1.

43 Klaus, Anna KVZ 55,64 0 60,08 2 117,72 2.

44 Pergande, Melina MKVB 59,07 0 61,67 2 122,74 3.

Rennen 9 C1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

54 Lerch, Eduard ČL/P 55,30 2 56,48 0 113,78 1.

49 Oltmanns, Malte LKC 57,16 0 57,91 0 115,07 2.

47 Kies, Benjamin BSV 55,66 0 56,15 2 113,81 3.

52 Stahl, Torven KVZ 61,28 0 60,17 0 121,45 4.

53 Wolke, Oliver SGKM 58,09 0 62,25 0 120,34 5.

51 Schumann, Jonas SGKM 61,33 0 64,63 2 127,96 6.

50 Rehklau, Max SGES 64,91 0 65,57 0 130,48 7.

46 Fröhlich, Til SGKM 72,54 2 73,96 0 148,50 8.

weibliche Schüler A

männliche Schüler B

männliche Schüler A



Rennen 10 C1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

56 Harlak, Claire BSV 56,57 0 61,27 0 117,84 1.

60 Lewandowski, Zola LKC 60,12 4 55,46 2 121,58 2.

55 Döring, Zoe LKC 66,37 0 66,78 2 135,15 3.

58 Nesnidalova, Lucie ČL/P 66,75 0 67,71 4 138,46 4.

Rennen 11 K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

106 Formella, Anton LKC 83,40 10 83,38 2 178,78 1.

65 Rost, Oskar SVSJ 91,18 8 84,08 2 185,26 2.

64 Hertel, Kilian BSV 95,21 8 119,58 56 278,79 3.

66 Schmidt, Felix SGKM 101,99 56 105,43 52 315,42 4.

72 Friedrich, Lenny KCZ 93,97 10 83,87 52 239,84 5.

62 Heinecke, Aeneas SGKM 130,76 0 120,50 8 259,26 6.

61 Barth, Julius Elias KCS 135,80 50 188,99 6 380,79 7.

Rennen 11a K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

71 Böhm, Julia SVSJ 94,86 2 98,76 6 201,62 1.

73 Krech, Neele TSVG 119,84 56 95,67 8 279,51 2.

70 Heinecke, Ashley (w.) SGKM 102,44 0 97,77 6 206,21 3.

67 Corbus, Lina SVSJ CAP 4.

63 Tümmler, Emma SVSJ 104,20 60 108,88 14 287,08 5.

69 Eisenschmidt, Sara SVSJ 103,08 102 119,65 110 434,73 6.

68 Baumann, Mira KCZ CAP 110,93 6 116,93 7.

Rennen 12 C2

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

75 Sommer/Kießlich SGES 45,63 0 47,21 0 92,84 1.

74 Arold/Wiedemann SGKM 45,63 0 49,79 2 97,42 2.

76 Reichenbach/ReichenbachRGST 52,73 0 56,96 2 111,69 3.

Herren

weibliche Schüler B

Bambino

Bambina



Rennen 12a C2

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

272 Baumann/WiedemannKCZ 52,56 0 52,95 0 105,51 1.

77 Bobusch/Sommer SGES 53,91 2 50,33 0 106,24 2.

78 Barth/Barth KCS 61,39 0 63,66 4 129,05 3.

Rennen 13 C2

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

84 Borrmann/Braune BSV 48,73 0 50,49 0 99,22 1.

82 Mehlhorn S./SörensenTSVG 60,94 0 52,84 0 113,78 2.

86 Seumel/Seumel KVZ 46,78 0 48,58 0 95,36 3

85 Sommer/Will MKVB 56,41 0 62,02 2 120,43 4

81 Mehlhorn B./JacobshagenTSVG 58,57 2 61,44 0 122,01 5

80 Pauligk/Adam SVCE 57,38 6 60,61 4 127,99 6

79 Daub/Angermüller MeKV 64,22 2 67,28 0 133,50 7

Rennen 15 C2

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

88 Hilbert/Keilhaue KVZ 55,79 0 58,51 0 114,30 1.

89 Jacobshagen/MehlhornTSVG 55,58 2 56,30 4 117,88 2.

83 Wilfert/Feine SVSJ 60,82 0 63,66 0 124,48 3.

87 Hegner/Bloßfeld KGCW DNS 0,00 4.

Rennen 18 C2

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

97 Trödel/Göttling BSV 52,98 0 54,13 0 107,11 1.

93 Leßmann/Pickert KVZ 52,87 2 53,03 0 107,90 2.

94 Fröhlich/Reichel SGKM 54,28 2 54,74 4 115,02 3.

92 Rindt/Stracke SVSJ 59,16 10 59,72 2 130,88 4.

91 Stahl/Ehnold KVZ 61,53 0 63,37 2 126,90 5.

96 Fröhlich/Schumann SGKM 63,73 2 69,70 2 137,43 6.

98 Riedel/Choudhry TSVG 70,61 6 71,40 0 148,01 7.

männlich Jug/Jun

weiblich Jug/Jun

männliche Schüler

Mix



Rennen 21 K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

109 Gosse Franz LKC 53,66 2 53,67 0 109,33 1.

100 Baumann, Axel KCZ 53,54 2 54,62 0 110,16 2.

119 Richter, Tim SGES 55,42 2 56,87 4 118,29 3.

102 Borrmann, Ben BSV 60,88 4 61,90 0 126,78 4.

113 Jahn, Hugo SGKM 60,83 4 60,49 2 127,32 5.

104 Büttner, Ferdinand SGKM 63,33 6 64,62 4 137,95 6.

118 Paaschen, Louis BSV 65,18 0 60,81 0 125,99 7.

122 Schmidt, Moritz SGKM 61,08 4 61,85 4 130,93 8.

108 Friedrich, Marcus KVZ 62,40 0 66,47 6 134,87 9.

111 Griebner, Sven SGES 70,55 6 65,70 4 146,25 10.

120 Poida, Konstantin BSV 65,26 6 64,59 4 139,85 11.

127 Teichler, Janko SVCE 69,20 2 74,87 2 148,07 12.

117 Oltmanns, Merten LKC 73,57 0 73,23 2 148,80 13.

123 Seifert, Adrian LKC 72,87 4 72,65 4 153,52 14.

114 Langer, Marius BSV 77,81 0 74,44 2 154,25 15.

128 Wöller, Ferdinand SVSJ 73,21 6 80,64 4 163,85 16.

115 Maas, Ben KVZ 78,38 6 73,64 10 168,02 17.

107 Franke, Tom SVSJ 80,56 4 80,93 4 169,49 18.

112 Hesselbarth, Oscar SVSJ 78,13 8 79,55 10 175,68 19.

99 Bach, Jan KVZ 85,68 2 87,03 2 176,71 20.

101 Bloß, Pele SVSJ 61,33 50 72,27 0 183,60 21.

130 Bär, Karl TSVG 82,88 8 81,34 12 184,22 22.

103 Brunn, Jonas KVZ 80,25 12 88,37 6 186,62 23.

105 Corbus, Max SVSJ 90,53 2 88,61 10 191,14 24.

131 Seifert-Rebenack, Tim TSVG 100,70 2 108,54 10 221,24 25.

121 Schmidt, Luis SVSJ 95,05 4 82,09 52 233,14 26.

110 Gräf, Tadäus SVCE 85,18 54 86,65 104 329,83 27.

124 Walter, Leon SVSJ 109,93 10 108,85 112 340,78 28.

Rennen 22 K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

138 Krech, Lucie TSVG 51,31 2 52,20 2 107,51 1.

142 Schneider, Helene SGKM 53,64 2 57,21 0 112,85 2.

144 Bednářová, Markéta ČL/P 60,82 6 57,85 0 124,67 3.

136 Friedrich, Josy KCZ DNS 4.

134 Esbach, Jenny BSV 82,15 0 78,81 0 160,96 5.

137 Knoll, Lotta SVSJ 77,57 4 74,64 0 156,21 6.

132 Böhm, Christina SVSJ 73,40 8 79,27 4 164,67 7.

140 Pöschl, Emily KGCW 101,13 8 84,29 4 197,42 8.

weibliche Schüler C

männliche Schüler C



Rennen 23 K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

147 Franke, David BSV 39,21 0 41,33 0 80,54 1.

161 Fritsche, Lisa BSV 40,66 0 41,54 2 84,20 2.

273 Hengst, Stefan KRH 36,41 2 38,06 0 76,47 3.

156 Winter, Sebastian AK ABSV 38,96 0 41,90 0 80,86 4.

152 Schwarz, Maximilian SVSJ DNS 5.

150 Kaden, Robert SVSJ DNS 6.

148 Herrschuh, Alexander SGKM 45,72 2 48,27 0 95,99 7.

151 Porzell, Michael SVCE 47,22 2 52,54 4 105,76 8.

149 Hinkfuß, Felix SVCE 40,06 2 41,82 0 83,88 9.

145 Arold, Mirko SGKM 45,15 2 46,99 0 94,14 10.

158 Großner, Jacob SVCE 47,43 0 49,35 0 96,78 11.

160 Krummrich, Ronald AK CSVCE 49,80 0 52,13 0 101,93 12.

155 Bednář, Jaroslav ČL/P 49,77 4 51,12 0 104,89 13.

153 Sramek, Michal ČL/P 54,86 4 43,91 4 106,77 14.

146 Barth, Henrik AK A KCS DNS DNS -

159 Lotze, Johannes BSV DNS DNS -

Rennen 24 K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

173 Seidel, Juliane KVZ 46,99 0 48,19 0 95,18 1.

174 Wilfert, Charlotte SVSJ 49,63 4 51,81 4 109,44 2.

172 Fischer, Lisa SVCE 50,77 0 54,25 2 107,02 3.

162 Schade, Lisa SVSJ 0,00 4.

Rennen 25 K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

168 Grunwald, Paul BSV 37,86 0 41,45 0 79,31 1.

169 Sörensen, Eric TSVG 41,79 2 42,56 2 88,35 2.

165 Franke, John BSV 43,25 0 40,86 2 86,11 3.

167 Mehlhorn, Börge TSVG 44,94 0 47,68 2 94,62 4.

171 Schumacher, Cedric KGCW 42,66 50 44,41 0 137,07 5.

170 Trummer, Timo KVZ 41,46 52 42,56 2 138,02 6.

163 Adam, Lorenz SVCE 45,40 0 47,14 0 92,54 7.

164 Daub, Jonathan MeKV 45,27 4 49,86 0 99,13 8.

166 Mikucki, Jonas SGES 46,92 4 52,55 0 103,47 9.

Herren

Damen

Junioren



Rennen 27 K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

179 Präßler, Axel TSVG 39,80 2 40,95 0 82,75 1.

181 Seumel, Paul KVZ 47,06 0 47,09 2 96,15 2.

182 Sommer, Moritz MKVB 46,25 0 49,18 2 97,43 3.

180 Roßler, Jonas SVCE 47,67 2 48,97 0 98,64 4.

178 Pauligk, Daniel SVCE 46,02 0 48,24 0 94,26 5.

175 Angermüller, Max MeKV 52,41 2 54,13 0 108,54 6.

176 Ehnold, Richard KVZ 62,76 6 63,78 0 132,54 7.

Rennen 28 K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

191 Mehlhorn, Stella TSVG 44,18 0 42,82 0 87,00 1.

188 Herzog, Andrea SGKM 43,69 0 44,99 2 90,68 2.

186 Feine, Constanze SVSJ 46,03 2 46,66 0 94,69 3.

187 Hegner, Lena KGCW DNS 0,00 4.

189 Hilbert, Elisa KVZ 49,22 0 52,86 0 102,08 5.

184 Barth, Lea Sophie KCS 50,70 0 51,64 4 106,34 6.

185 Bloßfeld, Rosa KGCW 52,64 2 56,26 0 110,90 7.

192 Schumann, Maria SGKM 52,46 2 54,78 2 111,24 8.

190 Leske, Antonia BSV 54,51 0 55,72 2 112,23 9.

Rennen 29 K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

210 Stracke, Tizian SVSJ 41,57 0 42,32 2 85,89 1.

213 Barta, Jan ČL/P 43,49 0 44,08 0 87,57 2.

206 Schönwälder, Richard SGES 43,21 2 46,14 0 91,35 3.

201 Reichenbach, Yannick TSVG 48,20 0 49,72 0 97,92 4.

209 Trödel, Cedric BSV 50,36 0 51,47 0 101,83 5.

198 Pickert, Fabian KVZ 50,65 0 51,40 0 102,05 6.

207 Seumel, Hannes KVZ 48,91 0 49,30 0 98,21 7.

200 Heller, Hannes KGCW 48,03 0 51,70 0 99,73 8.

203 Rindt, Vincent SVSJ 49,03 2 52,99 0 104,02 9.

212 Steindorf, Tizian SVCE 53,31 2 50,65 0 105,96 10.

196 Freyer, Alex KVZ 47,89 2 48,60 2 100,49 11.

211 Töpfer, Florian BSV 52,56 0 53,62 0 106,18 12.

193 Boskugel, Hannes TSVG 51,39 4 53,79 0 109,18 13.

204 Schäfer, Niklas MeKV 57,42 8 57,95 2 125,37 14.

199 Richter, Kevin SGES 59,79 2 61,16 4 126,95 15.

weibliche Jugend

männliche Schüler A

männliche Jugend



197 Großgott, Lars-HendrikKGCW 63,71 2 64,84 2 132,55 16.

202 Künstler, Jonas KVZ 61,97 8 65,94 4 139,91 17.

205 Schöder, Lorenz SVSJ 67,27 6 89,18 10 172,45 18.

Rennen 30 K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

219 Keilhaue, Miriam KVZ 48,23 0 51,74 0 99,97 1.

216 Jacobshagen, Pauline TSVG 46,23 4 49,32 2 101,55 2.

218 Seifarth, Nadine SVSJ 53,05 0 54,37 0 107,42 3.

215 Franke, Anna Luisa SVSJ 50,51 2 52,44 4 108,95 4.

214 Brand, Katharina SVCE 52,78 2 54,69 2 111,47 5.

217 Klaus, Anna KVZ 55,25 0 59,25 2 116,50 6.

220 Harzer, Franziska BSV 86,33 6 70,07 4 166,40 7.

Rennen 31 K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

232 Leßmann, Nico KVZ 45,23 0 46,53 2 93,76 1.

250 Lerch, Eduard ČL/P 49,88 0 51,30 2 103,18 2.

229 Kies, Benjamin BSV 50,42 0 51,13 0 101,55 3.

231 Kuplin, Julius BSV 50,98 0 51,55 2 104,53 4.

244 Streller, Christoph KCZ 56,23 2 58,82 2 119,05 5.

248 Westphal, Benno SGES 58,73 2 57,03 4 121,76 6.

226 Griebel, Gregor SVSJ 53,57 2 55,58 4 115,15 7.

249 Wolke, Oliver SGKM 55,88 2 58,61 2 118,49 8.

240 Schumann, Jonas SGKM 55,51 2 56,15 6 119,66 9.

247 Trüpschuch, Jacob SVCE 57,38 50 50,02 4 161,40 10.

242 Seiffert, Ruben SVSJ 55,96 2 56,80 4 118,76 11.

241 Schwabe, Anton KGCW 56,32 2 56,68 4 119,00 12.

222 Choudhry, Yassir TSVG 57,52 0 57,79 4 119,31 13.

237 Rehklau, Max SGES 57,89 0 60,06 2 119,95 14.

238 Riedel, Erik TSVG 57,05 4 55,95 4 121,00 15.

221 Bloßfeld, Leo KGCW 57,74 4 58,40 2 122,14 16.

245 Teichler, Marek SVCE 61,77 0 61,01 0 122,78 17.

223 Förster, Konrad KGCW 57,55 2 60,44 4 123,99 18.

227 Harnge, Paul LKC 62,85 2 60,33 0 125,18 19.

224 Fröhlich, Til SGKM 60,85 4 63,90 2 130,75 20.

251 Küsters, Julius BSV 65,42 4 66,49 0 135,91 21.

235 Olejnik, Jannik SVCE 66,00 2 70,99 2 140,99 22.

225 Ginzel, Konrad LKC 72,74 0 72,38 4 149,12 23.

246 Tümmler, Luca SVSJ 70,38 2 66,98 10 149,36 24.

239 Roland, Matthis KVZ 73,18 8 69,50 6 156,68 25.

weibliche Schüler A

männliche Schüler B



228 Kastius, Magnus SVCE 67,79 2 65,46 50 185,25 26.

230 Künstler, Wolfgang KVZ 64,59 50 68,31 4 186,90 27.

270 Kern, Bela TSVG 73,22 56 72,48 54 255,70 28.

Rennen 32 K1

Zeit 1 Pkt. Zeit 2 Pkt. Gesamt Quali / KO

260 Nesnidalova, Lucie ČL/P 47,58 0 48,27 2 97,85 1.

256 Lewandowski, Zola LKC 52,03 0 52,66 0 104,69 2.

264 Harlak, Claire BSV 48,44 50 51,99 0 150,43 3.

263 Bednářová, Anna  ČL/P 54,14 0 56,73 52 162,87 4.

252 Döring, Zoe LKC 61,43 0 64,96 0 126,39 5.

265 Houškové, Kateřina ČL/P 58,73 0 61,19 4 123,92 6.

254 Westphal, Clara SGES 60,16 0 60,41 4 124,57 7.

253 Grewe, Fine SVSJ 75,07 10 76,84 0 161,91 8.

259 Seyboldt, Karolin SVSJ 83,23 2 93,74 6 184,97 9.

257 Ulrich, Joselin SVSJ 85,49 6 75,45 54 220,94 10.

255 Hampel, Tonja SVSJ 89,32 58 93,03 54 294,35 11.

weibliche Schüler B



Hallenslalom 2014

1 Herren C1

1 Fiedler, Veikko MKVB

2 Karch, Johann TSVG

3 Kießlich, André SGES

4 Littau, Sirko KGCW

5 Münchhoff, Dirk MKVB

6 Sramek, Michal ČL/P

7 Sommer, Paul SGES

8 Wiedemann, Maik SGKM

10 Reichenbach, Philipp LKC

11 Großner, Jacob SVCE

271 Streller, Hartmut KCZ

4 Junioren C1

14 Braune, Willi BSV

16 Schumacher, Cedric KGCW

17 Sörensen, Eric TSVG

18 Trummer, Timo KVZ

5 männliche Jugend C1

19 Borrmann, Eric BSV

20 Ehnold, Richard KVZ

21 Harlak, Marc BSV

22 Seumel, Paul KVZ

6 Damen C1

12 Streich, Anett BSV

13 Seidel, Juliane KVZ

23 Barth, Lea Sophie KCS

24 Heller, Pauline KGCW

25 Herzog, Andrea SGKM

26 Hilbert, Elisa KVZ

27 Mehlhorn, Stella TSVG

28 Schumann, Maria SGKM

29 Tischer, Lea KGCW

30 Wolf, Friederike SVSJ

7 männliche Schüler A C1

31 Braune, Leo BSV

32 Ehnold, Robert KVZ

33 Fröhlich, Ben SGKM

34 Freyer, Alex KVZ

35 Göttling, Felix BSV

36 Pickert, Fabian KVZ

37 Reichenbach, Yannick TSVG

38 Seumel, Hannes KVZ

40 Will, Moritz MKVB

41 Barta, Jan ČL/P

42 Reichel, Albrecht SGKM

8 weibliche Schüler A C1

43 Klaus, Anna KVZ

Startliste

12/17



Hallenslalom 2014

8 weibliche Schüler A C1 44 Pergande, Melina MKVB

45 Keilhaue, Miriam KVZ

9 männliche Schüler B C1

46 Fröhlich, Til SGKM

47 Kies, Benjamin BSV

49 Oltmanns, Malte LKC

50 Rehklau, Max SGES

51 Schumann, Jonas SGKM

52 Stahl, Torven KVZ

53 Wolke, Oliver SGKM

54 Lerch, Eduard ČL/P

10 weibliche Schüler B C1

55 Döring, Zoe LKC

56 Harlak, Claire BSV

58 Nesnidalova, Lucie ČL/P

60 Lewandowski, Zola LKC

11 Bambino K1

61 Barth, Julius Elias KCS

62 Heinecke, Aeneas SGKM

64 Hertel, Kilian BSV

65 Rost, Oskar SVSJ

66 Schmidt, Felix SGKM

72 Friedrich, Lenny KCZ

106 Formella, Anton LKC

11a Bambina K1

63 Tümmler, Emma SVSJ

67 Corbus, Lina SVSJ

68 Baumann, Mira KCZ

69 Eisenschmidt, Sara SVSJ

70 Heinecke, Ashley (w.) SGKM

71 Böhm, Julia SVSJ

73 Krech, Neele TSVG

12 Herren C2

74 Arold/Wiedemann SGKM

75 Sommer/Kießlich SGES

76 Reichenbach/Reichenbach RGST

12a Mix C2

77 Bobusch/Sommer SGES

78 Barth/Barth KCS

272 Baumann/Wiedemann KCZ

13 männlich Jug/Jun C2

79 Daub/Angermüller MeKV

80 Pauligk/Adam SVCE

81 Mehlhorn B./Jacobshagen TSVG

82 Mehlhorn S./Sörensen TSVG

84 Borrmann/Braune BSV

85 Sommer/Will MKVB

86 Seumel/Seumel KVZ

13/17



Hallenslalom 2014

13 männlich Jug/Jun

15 weiblich Jug/Jun C2

83 Wilfert/Feine SVSJ

87 Hegner/Bloßfeld KGCW

88 Hilbert/Keilhaue KVZ

89 Jacobshagen/Mehlhorn TSVG

18 männliche Schüler C2

91 Stahl/Ehnold KVZ

92 Rindt/Stracke SVSJ

93 Leßmann/Pickert KVZ

94 Fröhlich/Reichel SGKM

96 Fröhlich/Schumann SGKM

97 Trödel/Göttling BSV

98 Riedel/Choudhry TSVG

21 männliche Schüler C K1

99 Bach, Jan KVZ

100 Baumann, Axel KCZ

101 Bloß, Pele SVSJ

102 Borrmann, Ben BSV

103 Brunn, Jonas KVZ

104 Büttner, Ferdinand SGKM

105 Corbus, Max SVSJ

107 Franke, Tom SVSJ

108 Friedrich, Marcus KVZ

109 Gosse Franz LKC

110 Gräf, Tadäus SVCE

111 Griebner, Sven SGES

112 Hesselbarth, Oscar SVSJ

113 Jahn, Hugo SGKM

114 Langer, Marius BSV

115 Maas, Ben KVZ

117 Oltmanns, Merten LKC

118 Paaschen, Louis BSV

119 Richter, Tim SGES

120 Poida, Konstantin BSV

121 Schmidt, Luis SVSJ

122 Schmidt, Moritz SGKM

123 Seifert, Adrian LKC

124 Walter, Leon SVSJ

127 Teichler, Janko SVCE

128 Wöller, Ferdinand SVSJ

130 Bär, Karl TSVG

131 Seifert-Rebenack, Tim TSVG

22 weibliche Schüler C K1

132 Böhm, Christina SVSJ

134 Esbach, Jenny BSV

136 Friedrich, Josy KCZ

137 Knoll, Lotta SVSJ

138 Krech, Lucie TSVG

140 Pöschl, Emily KGCW

142 Schneider, Helene SGKM

144 Bednářová, Markéta ČL/P
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22 weibliche Schüler C

23 Herren K1

145 Arold, Mirko SGKM

146 Barth, Henrik AK A KCS

147 Franke, David BSV

148 Herrschuh, Alexander SGKM

149 Hinkfuß, Felix SVCE

150 Kaden, Robert SVSJ

151 Porzell, Michael SVCE

152 Schwarz, Maximilian SVSJ

153 Sramek, Michal ČL/P

155 Bednář, Jaroslav ČL/P

156 Winter, Sebastian AK A BSV

158 Großner, Jacob SVCE

159 Lotze, Johannes BSV

160 Krummrich, Ronald AK C SVCE

161 Fritsche, Lisa BSV

273 Hengst, Stefan KRH

24 Damen K1

162 Schade, Lisa SVSJ

172 Fischer, Lisa SVCE

173 Seidel, Juliane KVZ

174 Wilfert, Charlotte SVSJ

25 Junioren K1

163 Adam, Lorenz SVCE

164 Daub, Jonathan MeKV

165 Franke, John BSV

166 Mikucki, Jonas SGES

167 Mehlhorn, Börge TSVG

168 Grunwald, Paul BSV

169 Sörensen, Eric TSVG

170 Trummer, Timo KVZ

171 Schumacher, Cedric KGCW

27 männliche Jugend K1

175 Angermüller, Max MeKV

176 Ehnold, Richard KVZ

178 Pauligk, Daniel SVCE

179 Präßler, Axel TSVG

180 Roßler, Jonas SVCE

181 Seumel, Paul KVZ

182 Sommer, Moritz MKVB

28 weibliche Jugend K1

184 Barth, Lea Sophie KCS

185 Bloßfeld, Rosa KGCW

186 Feine, Constanze SVSJ

187 Hegner, Lena KGCW

188 Herzog, Andrea SGKM

189 Hilbert, Elisa KVZ

190 Leske, Antonia BSV

191 Mehlhorn, Stella TSVG

192 Schumann, Maria SGKM
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28 weibliche Jugend

29 männliche Schüler A K1

193 Boskugel, Hannes TSVG

196 Freyer, Alex KVZ

197 Großgott, Lars-Hendrik KGCW

198 Pickert, Fabian KVZ

199 Richter, Kevin SGES

200 Heller, Hannes KGCW

201 Reichenbach, Yannick TSVG

202 Künstler, Jonas KVZ

203 Rindt, Vincent SVSJ

204 Schäfer, Niklas MeKV

205 Schöder, Lorenz SVSJ

206 Schönwälder, Richard SGES

207 Seumel, Hannes KVZ

209 Trödel, Cedric BSV

210 Stracke, Tizian SVSJ

211 Töpfer, Florian BSV

212 Steindorf, Tizian SVCE

213 Barta, Jan ČL/P

30 weibliche Schüler A K1

214 Brand, Katharina SVCE

215 Franke, Anna Luisa SVSJ

216 Jacobshagen, Pauline TSVG

217 Klaus, Anna KVZ

218 Seifarth, Nadine SVSJ

219 Keilhaue, Miriam KVZ

220 Harzer, Franziska BSV

31 männliche Schüler B K1

221 Bloßfeld, Leo KGCW

222 Choudhry, Yassir TSVG

223 Förster, Konrad KGCW

224 Fröhlich, Til SGKM

225 Ginzel, Konrad LKC

226 Griebel, Gregor SVSJ

227 Harnge, Paul LKC

228 Kastius, Magnus SVCE

229 Kies, Benjamin BSV

230 Künstler, Wolfgang KVZ

231 Kuplin, Julius BSV

232 Leßmann, Nico KVZ

235 Olejnik, Jannik SVCE

237 Rehklau, Max SGES

238 Riedel, Erik TSVG

239 Roland, Matthis KVZ

240 Schumann, Jonas SGKM

241 Schwabe, Anton KGCW

242 Seiffert, Ruben SVSJ

244 Streller, Christoph KCZ

245 Teichler, Marek SVCE

246 Tümmler, Luca SVSJ

247 Trüpschuch, Jacob SVCE

248 Westphal, Benno SGES
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31 männliche Schüler B K1 249 Wolke, Oliver SGKM

250 Lerch, Eduard ČL/P

251 Küsters, Julius BSV

270 Kern, Bela TSVG

32 weibliche Schüler B K1

252 Döring, Zoe LKC

253 Grewe, Fine SVSJ

254 Westphal, Clara SGES

255 Hampel, Tonja SVSJ

256 Lewandowski, Zola LKC

257 Ulrich, Joselin SVSJ

259 Seyboldt, Karolin SVSJ

260 Nesnidalova, Lucie ČL/P

263 Bednářová, Anna  ČL/P

264 Harlak, Claire BSV

265 Houškové, Kateřina ČL/P

17/17


